
SURAT TUGAS
216/B.01/LPPM-UNM/III/2023

Tentang

 PENGABDIAN MASYARAKAT YANG DIPUBLIKASIKAN DALAM JURNAL PENGABDIAN
MASYARAKAT

Periode Maret - Agustus 2023

Menulis pada PRAWARA : Jurnal Pengabdian Masyarakat, Vol. 2, No. 3, Juli 2023
E-ISSN: 2828-3430, P-ISSN: 2828-7816

Judul : 

Pelatihan Pengunaan Aplikasi Kependudukan Berbasis Website Bagi Pengurus dan Kader
Dasawisma PKK Kelurahan Ragunan

Menimbang         : 1. Bahwa perlu diadakan pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi dalam bentuk
Pengabdian Masyarakat.

 2. untuk Keperluan pada butir 1 (satu) diatas, maka perlu dibentuk tugas yang
berkaitan dengan Pengabdian Masyarakat yang dipublikasikan dalam Jurnal
Ilmiah.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara
 

Tyas Setiyorini M.Kom

 Sebagai Penulis yang mempublikasikan Penelitianya pada Jurnal Pengabdian
Masyarakat.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya

Jakarta,1 Maret 2023

Ketua 

Universitas Nusa Mandiri

Andi Saryoko, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 



SURAT TUGAS
216/B.01/LPPM-UNM/III/2023

Tentang

 PENGABDIAN MASYARAKAT YANG DIPUBLIKASIKAN DALAM JURNAL PENGABDIAN
MASYARAKAT

Periode Maret - Agustus 2023

Menulis pada PRAWARA : Jurnal Pengabdian Masyarakat, Vol. 2, No. 3, Juli 2023
E-ISSN: 2828-3430, P-ISSN: 2828-7816

Judul : 

Pelatihan Pengunaan Aplikasi Kependudukan Berbasis Website Bagi Pengurus dan Kader
Dasawisma PKK Kelurahan Ragunan	

Menimbang         : 1. Bahwa perlu diadakan pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi dalam bentuk
Pengabdian Masyarakat.

 2. untuk Keperluan pada butir 1 (satu) diatas, maka perlu dibentuk tugas yang
berkaitan dengan Pengabdian Masyarakat yang dipublikasikan dalam Jurnal
Ilmiah.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara
 

Sita Anggraeni M.KOM

 Sebagai Penulis yang mempublikasikan Penelitianya pada Jurnal Pengabdian
Masyarakat.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya

Jakarta,1 Maret 2023

Ketua 

Universitas Nusa Mandiri

Andi Saryoko, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 



SURAT TUGAS
249/B.01/LPPM-UNM/III/2023

Tentang

 PENGABDIAN MASYARAKAT YANG DIPUBLIKASIKAN DALAM JURNAL PENGABDIAN
MASYARAKAT

Periode Maret - Agustus 2023

Menulis pada PRAWARA : Jurnal Pengabdian Masyarakat, Vol. 2, No. 2, April 2023
E-ISSN: 2828-3430, P-ISSN: 2828-7816

Judul : 

Pelatihan Pemanfaatan Aplikasi Family Link Dalam Mengontrol Penggunaan Gadget Pada Anak

Menimbang         : 1. Bahwa perlu diadakan pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi dalam bentuk
Pengabdian Masyarakat.

 2. untuk Keperluan pada butir 1 (satu) diatas, maka perlu dibentuk tugas yang
berkaitan dengan Pengabdian Masyarakat yang dipublikasikan dalam Jurnal
Ilmiah.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara
 

Bakhtiar Rifai M.Kom.

 Sebagai Penulis yang mempublikasikan Penelitianya pada Jurnal Pengabdian
Masyarakat.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya

Jakarta,1 Maret 2023

Ketua 

Universitas Nusa Mandiri

Andi Saryoko, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 



SURAT TUGAS
216/B.01/LPPM-UNM/III/2023

Tentang

 PENGABDIAN MASYARAKAT YANG DIPUBLIKASIKAN DALAM JURNAL PENGABDIAN
MASYARAKAT

Periode Maret - Agustus 2023

Menulis pada PRAWARA : Jurnal Pengabdian Masyarakat, Vol. 2, No. 3, Juli 2023
E-ISSN: 2828-3430, P-ISSN: 2828-7816

Judul : 

Pelatihan Pengunaan Aplikasi Kependudukan Berbasis Website Bagi Pengurus dan Kader
Dasawisma PKK Kelurahan Ragunan

Menimbang         : 1. Bahwa perlu diadakan pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi dalam bentuk
Pengabdian Masyarakat.

 2. untuk Keperluan pada butir 1 (satu) diatas, maka perlu dibentuk tugas yang
berkaitan dengan Pengabdian Masyarakat yang dipublikasikan dalam Jurnal
Ilmiah.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara
 

Syaifur Rahmatullah Abdul R M.Kom

 Sebagai Penulis yang mempublikasikan Penelitianya pada Jurnal Pengabdian
Masyarakat.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya

Jakarta,1 Maret 2023

Ketua 

Universitas Nusa Mandiri

Andi Saryoko, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 


